
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

08 января 2009 года № 60/753
г. Кореновск

О плане основных мероприятий территориальной избирательной 
комиссии Кореновская по повышению правовой культуры 

избирателей на 2010 год  

Заслушав  и  обсудив  план  основных  мероприятий  территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская  по  повышению  правовой  культуры 

избирателей  на  2010  год,  территориальная  избирательная  комиссия 

Кореновская р е ш и л а: 

1.  Утвердить  план  основных  мероприятий  территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская  по  повышению  правовой  культуры 

избирателей на 2010 год (приложение № 1).

2.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  председателя 

территориальной избирательной комиссии Кореновская О.М. Пак.

Председатель комиссии О.М. Пак

Секретарь  комиссии А.А. Гулькина     


